О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
25 сентября 2002 года N 1051

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2005 года N
1118. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
апреля 2009 года N 598
       Сноска. Утратило силу Правительства РК от 29.04.2009 N постановлением
598.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
сентября 2002 года N 1051 "О составах советов директоров некоторых
акционерных обществ - национальных компаний и о внесении изменений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2002 г., N 32, ст. 341) следующие изменения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в  п у н к т а х  1  и  6 :
      в строках "Лавриненко Юрий Иванович - первый вице-министр транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан;" слово "первый" исключить;
      в  п у н к т е  3 :
      строку "Оразалинов Дулат Султанович - заместитель Председателя Агентства
Республики Казахстан по информатизации и связи, председатель;" изложить в
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Мухамеджанов Нуртас Гафурович - заместитель Председателя Агентства
Республики Казахстан по информатизации и связи, председатель;";
      строку "Абдулина Наилия Курманбековна - заместитель правления
Национального Банка Республики Казахстан (по согласованию);" изложить в
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Елемесов Аскар Раушанович - заместитель Председателя Национального
Банка Республики Казахстан (по согласованию);";
      в  п у н к т е  4 :
      строку "Куришбаев Ахылбек Кажигулович - вице-министр сельского
хозяйства Республики Казахстан, председатель;" изложить в следующей
р е д а к ц и и :
      "Евниев Арман Кайратович - вице-министр сельского хозяйства Республики
К а з а х с т а н ,  п р е д с е д а т е л ь ; " ;

      в  п у н к т е  8 :
      строку "Жоламан Рустем Кабидоллаулы - первый вице-министр культуры,
информации и спорта Республики Казахстан, председатель;" изложить в
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Байжанов Ерлан Сапарович - первый вице-министр культуры, информации и
спорта Республики Казахстан, председатель;";
      в  п у н к т е  1 1 :
      строку "Нигматулин Нурлан Зайруллаевич - заместитель Руководителя
Администрации Президента Республики Казахстан - начальник Управления
организационно-контрольной работы и кадровой политики, председатель;"
и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Кошанов Ерлан Жаканович - вице-министр транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан,  председатель;" ;
      строку "Капаров Серик Абдыбаевич." изложить в следующей редакции:
      "Роберт Янг - президент акционерного общества "Международный аэропорт
Астана.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан